

**Poulsen Family Office A/S**  
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 90 19 89

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Family Office A/S Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 90 19 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Poulsen Frederik Poulsen Karoline Poulsen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Kjolefabrikken af 1961 A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Kjølefabrikken af 1961 A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.216 t.kr. mod -4.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	10/12 2021 - 30/9 2022
Andre eksterne omkostninger	-28.776	-21.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.784.394	-4.650.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402.797	-158.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.215.967</b>	<b>-4.830.285</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.215.967</b>	<b>-4.830.285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.784.395	-4.650.482
Disponeret fra overført resultat	-431.572	-179.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.215.967</b>	<b>-4.830.285</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>21.953.561</u>	<u>24.737.955</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.953.561</u>	<u>24.737.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.953.561</u></b>	<b><u>24.737.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>469.138</u>	<u>498.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.138</u></b>	<b><u>498.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.422.699</u></b>	<b><u>25.236.869</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.203.560	14.987.955
Overført resultat		-611.375	-179.803
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>12.092.185</u></b>	<b><u>15.308.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.310.514</u>	<u>9.908.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.330.514</u>	<u>9.928.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.330.514</u></b>	<b><u>9.928.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.422.699</u></b>	<b><u>25.236.869</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2021	500.000	0	0	500.000
Resultatandel	0	-4.650.482	-179.803	-4.830.285
Regulering af kapitalandele til indre værdi ved køb af virksomhed	0	21.345.553	0	21.345.553
Nedskrivning ved tilknyttet virksomheds salg af kapitalandele	0	-1.707.116	0	-1.707.116
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	14.987.955	-179.803	15.308.152
Resultatandel	0	-2.784.395	-431.572	-3.215.967
	<b>500.000</b>	<b>12.203.560</b>	<b>-611.375</b>	<b>12.092.185</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	10/12 2021 - 30/9 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	401.797	158.717
Andre finansielle omkostninger	1.000	86
	<u>402.797</u>	<u>158.803</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 15:11:15  
Underskrevet med MitID



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Direktør  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 15:11:15  
Underskrevet med MitID



## Frederik Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:55:08  
Underskrevet med MitID



## Karoline Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karoline Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0e68762e-a5e0-42e8-87d1-d9d28ba6ae65  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:54:16  
Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:58:51  
Underskrevet med MitID



## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 11:55:22  
Underskrevet med MitID

